
２０２２年３月吉日 

お客さま各位 

ＪＲ九州ビルマネジメント株式会社 

佐賀営業支店 

 

えきマチ１丁目佐賀西駐車場の改修工事に伴う駐車場休業等について 

 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さ

て、えきマチ１丁目佐賀西駐車場においては、改修工事に伴い駐車場の休業等を予定しております。ご利用

の皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、下記内容にご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．対象駐車場  『えきマチ１丁目佐賀西駐車場（西駐車場）』（ＪＲ佐賀駅高架下） 

 

２．工事概要   駐車場機器取替え及び駐車場内路盤工事 

 

３．工事期間及び駐車場休業期間（予定） 

  ○工事期間：２０２２年３月２５日（金）から２０２２年３月３０日（水） 

  ○休業期間：２０２２年３月２４日（木）１９時頃から２０２２年３月３０日（水） 

         ・２０２２年３月２４日（木）１９時頃：入口封鎖（入庫不可・出庫可能） 

         ・２０２２年３月２５日（金）９時頃 ：出口封鎖（入庫不可・出庫不可） 

  ○その他 ：休業期間内であっても工事が竣工次第、開業致します。 

        休業期間中は、『えきマチ１丁目佐賀駅東パーキング（東駐車場）』又は『佐賀駅南口暫定

駐車場』をご利用ください（下記駐車場情報をご参照ください） 

 

４．その他 

  ・工事終了後は、えきマチ１丁目佐賀各店舗で配布している『駐車サービス券』を変更致します。 

※現在の駐車サービス券について、工事終了後はご利用いただけません。また、新しい駐車サービス

券との交換も出来かねますので予めご了承ください。 

   

以上 

≪対象駐車場情報≫ 

【お問合せ先】 

ＪＲ九州ビルマネジメント株式会社 

佐賀営業支店（電話：0952-24-5335） 


